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SLIM

Modell

Méretek  (mm)

Tömeg (kg)
Víztérfogat

 (l)

Exponenciális n 

kitevő

75/65/20°C  

(W)
Kötéstávolság

Magasság

(B)

Hossz

(A)

Slim 1890x261 - 1890 261 6,60 0,90 1,3110 430

5

60

10
0

12
3

261

50-62

A = 200

18
90

m
in

. 1
50

32 - 44

10
0

SLIM
MŰSZAKI ADATOK

A hőteljesítmény 75/65/20 °C hőfoklépcsőben mérve, az MSZ EN 442 szerint

 Szállítás raktárkészletről  

Előremenő
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Csatlakozások 

Középcsatlakozás és
-

Csatlakozási lehetőségek

a rajz szerint

Próbanyomás

8 bar

Max. üzemi nyomás

6 bar

Max. üzemi hőmérséklet

m
a

x
.

Kivitel

egy kéztörlőtartóval.

Színek

rendelhető.

Alapanyag

Bevonat

gyártástechnológiával
Előkészítés:

Alapozás: 

Felső bevonat: 

Csomagolás

radiátoron marad a beszerelésig és a nyomáspróba 

A radiátor falra rögzítése

Fali rögzítő szett

-

-
nak.

Garancia

5 év

8 bar

6 bar
max.
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SLIM E

Modell

Méretek (mm)

Tömeg

(kg)

 

Névleges teljesítmény

(W)
Magasság

(B)

Hossz

(A)

Slim E 1890x261 1890 261 6,60 500

5
31

60

31
18

9
12

3

261

84

A = 200

18
05

m
in

.10
0

72

13
91

18
9

30
0

SLIM E
MŰSZAKI ADATOK

FIGURESSE 
SLIM E
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Kivitel

 
egy kéztörlőtartóval.

Színek

rendelhető.

Alapanyag

Bevonat

gyártástechnológiával
Előkészítés:

Alapozás: 

Felső bevonat: 

Csomagolás

radiátoron marad a beszerelésig és a nyomáspróba 

A radiátor falra rögzítése

El-
helyezéskor a védőtávolságokat be kell tartani.

Fali rögzítő szett

-

-
nak.

Garancia

Kábelhossz 

Feszültség

Névleges teljesítmény

60° C-nál

IP 44 védettség

Csatlakozás és szobatermosztát

Minősítések, szabványok, mefelelőségek

IP 44 védettség

EMC-irányelv

irányelv


